在本人担任发行人董事、监事或高

级管理人员期间，每年转让的股份

数量不超过本人持有的发行人股份

总数的 25%；在本人离职后半年内，

不转让本人持有的发行人股份；本

人在任期届满前离职的，在本人就

任时确定的任期内和任期届满后六

个月内，同样遵守上述规定。

发行人上市后 6个月内如股票连续

20 个交易日的收盘价均低于发行

价，或者上市后 6个月期末收盘价

低于发行价，本人持有发行人股票

的锁定期限自动延长至少 6个月。

首正泽富创新投资(北京)

有限公司
- - 52,500 0.07 210,000 0.26 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本次发行

的战略配

售对象

青岛国瑞恒达投资开发有

限公司
- - 45,000 0.06 180,000 0.23 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本次发行

的战略配

售对象

北京鼎翰投资有限公司（海

南立轩私募股权投资基金

合伙企业（有限合伙））

- - 42,500 0.05 170,000 0.21 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本次发行

的战略配

售对象

嘉兴重信金长川股权投资

合伙企业（有限合伙）
- - 40,000 0.05 160,000 0.20 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本次发行

的战略配

售对象

43

共青城汇美盈创投资管理

有限公司（汇美董秘一家人

新三板精选三号私募股权

投资基金）

- - 40,000 0.05 160,000 0.20 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本次发行

的战略配

售对象

潍坊市国信股权投资管理

有限公司（潍金国信晨鸣私

募股权投资基金）

- - 40,000 0.05 160,000 0.20 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本次发行

的战略配

售对象

深圳巨鹿投资管理企业（有

限合伙）-犀牛之星-北交精

选巨鹿 1号私募证券投资

基金

- - 37,500 0.05 150,000 0.19 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本次发行

的战略配

售对象

北京中兴通远投资股份有

限公司
- - 35,000 0.04 140,000 0.18 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本次发行

的战略配

售对象

青岛稳泰私募基金管理有

限公司（稳泰平常心 2号私

募证券投资基金）

- - 35,000 0.04 140,000 0.18 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本次发行

的战略配

售对象

开源证券股份有限公司 - - 27,500 0.04 110,000 0.14 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本次发行

的战略配

售对象

小计 52,275,988 74.05 52,670,988 67.10 53,855,988 67.59 - -

二、无限售流通股

小计 18,324,012 25.95 25,829,012 32.90 25,829,012 32.41 - -

合计 70,600,000 100.00 78,500,000 100.00 79,685,000 100.00 - -

44

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

1、超额配售选择权行使前

序号
股东姓

名/名称

持股数量

（股）

股权比

例（%）
限售期限

1

曙光信

息产业

（北京）

有限公

司

49,420,000 62.96

自发行人公开发行上市之日起 12 个月内，本公司

不转让或者委托他人管理本公司持有或控制的发

行人上市前的股份，以及确保虽不由本公司持有但

由本公司实际支配的股份表决权所对应的发行人

股份亦不被转让或被委托他人代为管理，也不由发

行人回购该部分股份。若因发行人进行权益分派等

导致本公司持有的发行人股份发生变化的，本公司

仍将遵守上述承诺。

发行人上市后 6 个月内如发行人股票连续 20 个

交易日的收盘价均低于发行价，或者上市后 6

个月期末收盘价低于发行价，本公司持有发行人

股票的锁定期限自动延长至少 6 个月。

若公司上市后发生资金占用、违规担保、虚假陈

述等严重违法违规行为的，自前述违规行为发生

之日起，至违规行为发现后 6 个月内，本公司/

本单位自愿限售直接或间接持有的股份，并按照

北交所相关要求办理自愿限售手续。

若公司上市后本公司/本单位发生内幕交易、操

纵市场、虚假陈述等严重违法违规行为的，自前

述违规行为发生之日起，至违规行为发现后 12

个月内，本公司/本单位自愿限售直接或间接持

有的股份，并按照北交所相关要求办理自愿限售

手续。

2

盘 锦 聚

力 创 新

投 资 管

理 中 心

（ 有 限

合伙）

3,330,000 4.24 非限售

3 沈卫东 3,220,262 4.10 非限售